
Association Rythme Américaine 

07.67.39.69.18
e-mail: peter@peterhammerdance.com

Rates for 2019-2020 Season
Class Rate €15.00
10 Class Pass €125.00
Reduced Class Rate €10.00
Reduced 10 Class Pass €70.00

Package Rate Trimester Annual Reduced Trimester Reduced Annual 
1 Class / Week €125.00 €325.00 €100.00 €260.00
2 Class / Week €150.00 €375.00 €120.00 €300.00
3 Class / Week (Unlimited) €200.00 €450.00 €160.00 €360.00

Reduced rates available for students, and retirees. 

Payment due at the start of each Trimester

Possibility to pay with multiple checks for each trimester

Possibility to pay with multiple checks for annual subscription

Annual Fee €15.00

Association Rythme Américaine 
07.67.39.69.18

e-mail: peter@peterhammerdance.com

Tarifs Saison 2019-2020
Tarif de cours €15.00
Livret de 10 cours €125.00
Tarif réduit de cours €10.00
Livret de 10 cours réduits €70.00

Tarif du forfait Trimestre Annuel Trimestre réduit Réduit Annuel
1 cours / semaine €125.00 €325.00 €100.00 €260.00
2 cours / semaine €150.00 €375.00 €120.00 €300.00
3 cours / semaine (illimité) €200.00 €450.00 €160.00 €360.00

Tarifs réduits pour les étudiants et les retraités.

Paiement dû au début de chaque trimestre

Possibilité de payer avec plusieurs chèques pour chaque trimestre

Possibilité de payer par plusieurs chèques pour l'abonnement annuel

Cotisation annuelle €15.00


